Дума Невьянского городского округа
Р Е Ш Е Н И Е

От 23.09.2015 г.                                                                                             №  75
г.Невьянск

О согласовании создания муниципального предприятия
«Приозёрный» Невьянского городского округа

В соответствии со статьей 113 Гражданского кодекса РФ,  Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», на основании п.2.1 Положения «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений в Невьянском городском округе», утвержденного решением Думы Невьянского городского округа  от 24.06.2009 г. № 94, подпунктом 3 пункта 1 статьи 6.2  Устава Невьянского городского округа, раздела 3 протокола приема  Председателем  Правительства Свердловской области Д.В. Паслером глав муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области от 26.05.2015г., приказа Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской области от 14.08.2015г. № 2282 «Об изъятии и передаче неиспользуемого имущества», приказа Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской области от 14.08.2015г. № 2284 «Об изъятии и передаче неиспользуемого имущества» и предложения администрации Невьянского городского округа, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1. Согласовать  создание  муниципального предприятия «Приозёрный» Невьянского городского округа.
2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда».
3.   Контроль за исполнением решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа Берчука А.А.

Председатель Думы
Невьянского городского округа                                                       А.А. Берчук

[bookmark: _GoBack]

image1.emf

oleObject1.bin